Concessão Onerosa, para o desenvolvimento das suas atividades destinadas à infraestrutura 
para viabilizar a implantação de sua unidade de produção de Etanol, nos termos constantes 
do Processo Administrativo nº 015.14839.2024.0001620-06, sendo identificado pela SDE o 
imóvel medindo, aproximadamente 39.932,37m² (trinta e nove mil, novecentos e trinta e dois 
metros e trinta e sete centímetros quadrados) de área total, localizado no Distrito Industrial, 
Via de Distribuição, no município de Barreiras/BA, inserida na maior porção registrada no 2º 
Cartório do Registro de Imóveis da Comarca de Barreiras - Bahia, sob a Matrícula nº 3.308,